MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DED N° 004, de 18 de junho de 2020

O  Chefe  do  Departamento  de  Educação  do  Centro  de  Ciências  Aplicadas  e  Educação

(CCAE) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições legais, e conforme

decisão  do colegiado departamental  e  com base  no que estabelece a  Resolução DED 01/2016,

resolve:

Constituir  a  Comissão  Eleitoral  que  conduzirá  o  pleito  para  a  escolha  da  chefia

departamental,  sendo a  mesma integrada,  além dele  próprio,  pela  professora  Evelyn Fernandes

Azevedo  Faheina,  como  presidente,  e  pela  assistente  em  administração  Bianca  Leite  Paiva,

constando a professora Francisca Terezinha Oliveira Alves como suplente.

Ivonaldo Neres Leite
Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1662400